
2020 年 4 月 8 日 

取引先各位 

株式会社桂精機製作所 
 

新型コロナウイルスによる受発注対応について 

 
拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
新型コロナウイルスを原因とする肺炎に罹患された皆様に心よりお見舞い申し上げます。 
さて、今回の新型コロナウイルスの対応として弊社でもテレワークによる受発注体制を整え

ております。 
4 月 7 日付の政府による緊急事態宣言、および現状の新型コロナウイルス感染拡大の状況を

鑑み、状況に応じテレワークの範囲を拡大していき、皆様のご協力もいただきながらテレワー

クによる受発注体制の構築をはかっていく所存です。 
弊社と致しましても、今後も全力を尽くして製品の安定供給に向けた活動を行って参ります。

お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解頂きますようお願い致します。 
 

敬具 
 

以上 


